
 

02-511 Warszawa  tel. 22 845 08 76 
ul. Bielawska 6/20Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości  www.junior.org.pl 

Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości  

wdraża w szkołach ponadpodstawowych ogólnopolski program edukacyjny „Moje finanse", którego celem jest poszerzanie wiedzy 
uczniów z zakresu szeroko rozumianej wiedzy ekonomicznej. Dzięki udziałowi w programie, uczniowie zdobywają wiedzę z zakresu 
finansów oraz kształtują umiejętności, które umożliwią im efektywne zarządzanie finansami osobistymi i budowanie własnego 
kapitału społecznego – ekonomiczno. Program wpisuje się w podstawę programową takich przedmiotów jak: podstawy 
przedsiębiorczości, zajęcia doradztwa zawodowego, zajęcia ekonomiczne oraz program  wychowawczy.   

Mamy zaszczyt zaprosić 
na bezpłatne warsztaty edukacyjne dla nauczycieli 

edycja 2020/2021 
 

„Rynek pracy w Polsce i Unii Europejskiej”  
 

Warsztaty odbędą się w formie webinarium. 
 

Uczestnicy otrzymają bezpłatny: 
 

 Dostęp do platformy edukacyjnej programu „Moje Finanse”-blisko  450 materiałów dydaktycznych, ćwiczeń, zadań 

interaktywnych, testów, quizów i WebQuestów, wykładów 

 Wykaz materiałów dydaktycznych a podstawa programowa – szczegółowe informacje, które zapisy podstawy 

programowej realizuje Program „Moje finanse”  

 Udział w szkoleniu z zakresu nowoczesnych technik szkoleniowych – webinarium 

 Dostęp do prezentacji nt. rynku pracy w Polsce i UE 

 Dostęp do nowych scenariuszy lekcji dot. rynku pracy w Polsce i UE 

 Dostęp do pakietu materiałów dot. rynku pracy w Polsce i UE  

 Udział w e-wykładach dla uczniów  

 Możliwość realizowania programu zarówno w systemie pracy stacjonarnej jak i zdalnej 

 Certyfikat ze szkolenia  

 Wszyscy uczestnicy programu będą mieli możliwość zgłoszenia uczniów do Ogólnopolskiego Konkursu „Przedsiębiorczy 

na Rynku Finansowym” – którego celem jest wzrost poziomu wiedzy ekonomiczno-finansowej oraz poziomu umiejętności 

uczniów szkół ponadpodstawowych w obszarze tematyki rynku pracy. Laureaci II etapu oraz finaliści otrzymują atrakcyjne 

nagrody.  

Honorowy Patronat nad programem od lat obejmuje Ministerstwo Finansów. 

 
 

Serdecznie zapraszam do udziału,  
Agnieszka Antoszkiewicz-Bajc 
imię i nazwisko Trenera 
tel. 608103908 
mail:a.antoszkiewicz.bajc@gmail.com 
 


